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Examenes

Grado en Filologia Hispanica 2° curso
Convocatoria de Julio 16/06/2025 - 04/07/2025

Conv. Ordinaria

Conv. Extraordinaria

Festivo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

16/06/2025

17/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

21/06/2025

09:00

11:00

09:00

09:00

09:00

A8

Fund. linguistica

Text. lit. medieval
A28

Morfologia esp.

A28

Cultura lat. (poesia)

Idioma | (Portugués)

Mafiana

Lga. extr. | (Port)
A32

11:00

Lga. extr. | (Inglés)
Al5

Lga. extr. | (Italiano)
A20

Idioma | (Aleman)
A22

Lga. extr. | (Alemén)
A22

Idioma | (Arabe)
A30

Lga. extr. | (Arabe)
A30
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NIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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Curso académico 2024-2025

Examenes

Grado en Filologia Hispanica 2° curso

Convocatoria de Julio 16/06/2025 - 04/07/2025 Conv. Ordinaria Conv. Extraordinaria Festivo
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
23/06/2025 24/06/2025 25/06/2025 26/06/2025 27/06/2025 28/06/2025
09:00 09:00 09:00 09:00 09:00
Teoria de la literatura | Fonética espafiola Lga. extr. Il (Griego) Lga. extr. Il (Port) Lga. extr. Il (Arabe)
A26 A26 A20 Al12 A21
© 11:00 11:00 Lga. extr. Il (Inglés) 11:00
S Lga. extr. | (Griego) | Lga. extr. | (Francés) Ad Idioma Il (Aleman) )
zé% A20 A29 11:00 Al5
Lga. extr. Il (Francés) Lga. extr. Il (Inglés) | Lga. extr. Il (Aleman)
A21 A4 Al5
Lga. extr. Il (Italiano)
30/06/2025 01/07/2025 02/07/2025 03/07/2025 04/07/2025 05/07/2025
o 09:00 09:00
’% Lit. esp. contempor. Hra. linguistica - - - -
= A8 A26
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